CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
—————————–

ĐƠN XIN NHẬP HỌC

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học .......................................................................................
Họ tên: .............................................................................................................................................
Ngày sinh: ........................................Nơi sinh: ................................................................................
Điện thoại: .......................................................................................................................................
Hộ khẩu thường trú: ........................................................................................................................
MSSV: .............................................................................................................................................
Ngành: .............................................................................................................................................
Khoa: ...............................................................................................................................................
Khóa: .............................................................................................................................................
Hình thức giáo dục: ..........................................................................................................................
Căn cứ quyết định số:......./QĐ-ĐHHN, ngày .........tháng...........năm ......... của Hiệu trưởng Trường Đại học ...........................về việc cho sinh viên nghỉ học tạm thời, bảo lưu kết quả;
Nay em làm đơn này, kính gửi đến Ban Giám hiệu Trường Đại học ..................................cho em xin đăng ký nhập học trở lại vào lớp ............... kể từ .......................................
Em xin cam kết sẽ thực hiện theo đúng các quy định hiện hành.
Em xin chân thành cảm ơn./.

	Lãnh đạo khoa

	Cố vấn học tập

	Người viết đơn